
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 4
k pojistné smlouvě č. 7720535267 ze dne 10.12.2010

sjednané mezi smluvními stranami:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežni 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116 617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel1*),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami.

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 1, 
PSČ 110 00, Česká republika, tel: 956 426 024, fax: 222 314 504.

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
se sídlem Praha 8, Zenklova 1/35, PSČ 180 48, Česká republika 
IČO: 000 63 797
(dále jen „pojistník*'),

zastoupený Romanem Petrusem, starostou.

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s adresou sídla pojistníka. 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, která 
spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře:

Chytrý Honza a.s.
se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech II1718/8, PSČ 140 00, Česká republika 
IČO: 290 48 770
(dále jen „pojišťovací makléř").

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře.



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720535267 Strana 2 (celkem 5)

Tento dodatek obsahuje pouze ta ujednání pojistné smlouvy č. 7720535267 včetně dodatků č. 1 až 3, v nichž 
dochází ke změně a to na období od 01.07.2016 do 31.12.2016.

Článek I.
Úvodní ustanovení

Článek I. (Úvodní ustanovení) se nemění.

Článek II.
Pruhy a způsoby pojištěný předměty pojištění

1. Obecná ujednání pro pojištění majetku

1.1. Pojištění majetku se sjednává na novou cenu, není-li v dalších ustanoveních tohoto dodatku k pojistné 
smlouvě uvedeno jinak.

1.2. Pojištění majetku se sjednává pro jednu a každou pojistnou událost, není-li v dalších ustanoveních tohoto 
dodatku k pojistné smlouvě uvedeno jinak.

1.3. Pro pojištění majetku jsou místem pojištění:
• 1) Zenklova 35/1, Praha 8, PSČ 180 00, Česká republika,
• 2) Na Košince 502/1, Praha 8, PSČ 180 00, Česká republika,
• 3) U Meteoru 147/6, E676/8, E19/10, PSČ 180 00, Česká republika,
• 4) Těšínská 600/4, Praha 8, PSČ 181 00, Česká republika,
• 5) Čimická 780/61, Praha 8, PSČ 181 00, Česká republika,
• 6) Klapková 26/2, Praha 8, Kobylisy, PSČ 182 00, Česká republika, (Divadlo Karla Hackera),
• 7) území České republiky,
• 8) Karlínské náměstí 22/14, Praha 8, Karlín, PSČ 186 00, Česká republika, (sjednává se pouze na období

od 01.07.2016 do 31.12.2016),
• 9) Burešova 1661/2, Praha 8, Kobylisy, PSČ 182 00, Česká republika, (sjednává se pouze na období od

01.07.2016 do 31.12.2016)
není-li dále uvedeno jinak.

2. Přehled sjedinaných pojištění

Pojištění se s účinností od 01.07.2016 do 31.12.2016 sjednává pro předměty pojištění v rozsahu a na místech 
pojištění uvedených v následujících tabulkách:

2.1.1. Živelní pojištění - nemění se

2.1.2. Živelní pojištění - nemění se

2,1.3. Živelní pojištění - sjednává se pouze na období od 01.07.2016 do 31.12,2016
Místo pojištění: dle bodu 8) a 9), odst. 1.3., bodu 1., ČI. II. tohoto dodatku k pojistné smlouvě
Rozsah pojištění: „sdružený živel" (poj. nebezpečí „požár"; „povodeň"; „vichřice"; „sesuv"; „náraz"; „vodovod")
Pouštění se řídí: VPP P-100/09. ZPP P-150/05 a DPP P-520/05 (doložkami DZG, DOB1, DOB3, DOB5, DOB7)

Poř.
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/
celková/pojistná

částka
Spoluúčast5)

Pojištění se 
sjednává

*) 1) 2)9)

Maximální 
roční limit poj. 

plnění3)

1.

Soubor ostatních vlastních věcí 
movitých, vlastních věcí zvláštní 
hodnoty, vlastních písemností, 
cizích věcí užívaných a zásob

— 1 000 Kč
2) na první 

riziko 500 000 Kč



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720535267 Strana 3 (celkem 5)

Poznámky;
Zvláštní ujednání viz ČI, V. tohoto dodatku k pojistné smlouvě. 

- není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.

2.2.1. Pojištěni pro případ odcizení - mění se místo pojištění pouze na období od 01,07,2016 do 31.12.2016
Místo pojištění; dle bodu l). 2). 3). 4). 5). 6). 8) a 9). odst. 1.3.. bodu 1.. ČI. II. tohoto dodatku k pojistné 

smlouvě, není-li dále uvedeno jinak
Rozsah pojištění; poj. nebezpečí „odcizení"; „posel"
Poiištění se řídí: VPP P-100/09. ZPP P-200/05 a DPP P-520/05 (doložkami DOZ1. DOZ2. DOZ4. DOZ5. DOB1. 

DOB3)

Poř.
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/
celková/pojistná

částka
Spoluúčasts)

Pojištění se 
sjednává

*) 1)2)9)

Maximální 
roční limit poj. 

plnění3)

1.

Soubor ostatních vlastních věcí 
movitých, vlastních věcí zvláštní 
hodnoty, vlastních písemností, 
cizích věcí užívaných a zásob

— 1 000 Kč 2) na první 
riziko

1 200 000 Kč

2. Soubor vlastních cenností — 1 000 Kč
2) na první 

riziko 700 000 Kč

3.

Přeprava peněz a cenin pověřenou 
osobou - „posel" území České 
republiky (dle bodu (2), ČI. III.,
ZPP P-200/05)

— 1 000 Kč 2) na první 
riziko

1 000 000 Kč

Poznámky:
Dle poznámek k živelnímu pojištění tabulky č. 2.1.1. tohoto článku.

- není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.

2.3.1. Pojištění pro případ vandalismu - mění se místo pojištěni pouze na období od 01.07.2016 do 31.12.2016
Místo pojištění; dle bodu l), 2), 3), 4), 5), 6) 8) a 9), odst. 1.3., bodu 1., ČI. II. tohoto dodatku k pojistné smlouvě 
Rozsah pojištěni; poj, nebezpečí „vandalismus"
Pojištění se řídí: VPP P-100/09, ZPP P-200/05 a DPP P-520/05 (doložkami DOB1, DOB3)

Poř.
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/
celková/pojistná

částka
Spoluúčast5)

Pojištění se 
sjednává

*)1) 2) 9)

Maximální 
roční limit poj. 

plnění 3)

1.

Soubor movitých věcí a cenností, 
které jsou tímto dodatkem 
k pojistné smlouvě pojištěny pro 
případ odcizení dle tabulky 
č. 2.2.1. tohoto článku

1 000 Kč 1 na první 
riziko 700 000 Kč

Poznámky;
V případě movitých věcí se jedná i o věci zvláštní hodnoty, písemnosti, cizí věci užívané a zásoby.
Dále dle poznámek k živelnímu pojištění tabulky č. 2.1.1. tohoto článku.______________________

- není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.

2.4.1. Pojištění skla - nemění se

2.5.1. Pojištění elektronických zařízení - mění se místo pojištění pouze na období od 01.07.2016 do 31.12.2016
Místo pojištění: dle bodu l), 2), 3), 4), 5), 6) 8) a 9), odst. 1.3., bodu 1., čl. II. tohoto dodatku k pojistné smlouvě
Rozsah pojištění: poj. nebezpečí dle Čl. II., ZPP P-320/05
Pojištění se řídi: VPP P-100/09, ZPP P-320/05 a DPP P-520/05 (doložkami DEL7. DEL8, DOB1. DOB3)

Poř.
číslo

Agregovaná/ Pojištění se Maximální
Předmět pojištění celková/pojistná Spoluúčast5) sjednává roční limit poj.

částka *)i) plnění3)

1. Soubor vlastních zařízení ... 5 000 Kč 2) na první 
riziko 800 000 Kč

Poznámky:
0) - není-li uvedeno, platí ustanovení ČI. II., odst. 1.1.



Dodatek č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720535267 Strana 4 (celkem 5)

2.6.1. Pojištění elektronických zařízení - nemění se

15 časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. b) VPP P-100/09, 
obvyklá cena je vyjádření pojistné hodnoty věci ve smyslu ustanovení čl. XVI. odst. 2. c) VPP P-100/09, 
jiná cena je vyjádř ení pojistné hodnoty věci ve smyslu čl.V. Zvláštní ujednání této pojistné smlouvy,

2> první riziko je limit pojistného plnění ve smyslu ustanovení čl. XVIII. odst., 1 a). VPP P-100/09,
3) maximální limit pojistného plnění je limitem pro všechny pojistné události za jeden pojistný rok ve smyslu ustanovení 

čl. XVIII., odst. 3, VPP P-100/09,
4) limit pojistného plnění pro jednu a každou pojistnou událost,
5) odčetná spoluúčast v %, minimální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast,
6) odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P-600/05 poskytne pojistitel na úhradu všech pojistných událostí vzniklých během jednoho 

pojistného roku pojistné plnění do výše limitu pojistného plnění,
7) sublimit pojistného plnění se sjednává v rámci limitu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plnění z jedné a ze všech 

pojistných událostí vzniklých během jednoho pojistného roku,
8) doba ručení - ve smyslu čl. XIII. odst. 4. ZPP P-400/10 - u pojištění přerušení provozu,
9) zlomkové pojištění se vztahuje pouze na uvedený podíl z pojistné částky ve smyslu čl. XVIII. VPP P-100/09,
10) limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost na vozidlo,
11) integrální franšíza se od plnění neodečítá, do její výše se však plnění neposkytuje; časová franšíza je časový úsek 

specifikovaný několika pracovními dny. Právo na pojistné plnění vzniká jen tehdy, je-li provoz zařízení přerušen déle než po 
tento počet pracovních dní. Pracovním dnem se rozumí časové období, kdy je zařízení běžně v provozu.

3. Pojistné plnění - nemění se

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za tento dodatek a sjednanou dobu pojištění (od 01.07.2016 do 31.12.2016) činí:

Pojistné za sjednané druhy pojištění dle tohoto dodatku činí celkem ............................................................189,- Kč

Po uplatnění a obchodní slevy a slevy za frekvenci placení pojistného ve výši................\...................................... 22 %

Celkové pojistné činí ............................................................................................................................................... 147,- Kč

2. Poměrné pojistné za tento dodatek a období od 01.07.2016 do 31.12.2016 činí po slevě 147,- Kč a je splatné 
jednorázově k datu 01.07.2016 na účet pojistitele č.ú. 2226222/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
variabilní symbol: 7720535267.

3. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

Článek IV. (Hlášení škodných událostí) se nemění.

Článek V. (Zvláštní ujednání) se nemění.

Článek V. 
Zvláštní ujednání



Dodatek t. 4 k pojistné smlouvě č. 7720535267 Strana 5 (celkem 5)

Článek VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek k pojistné smlouvě nabývá účinnosti dne 01.07.2016,

2. Účinnost tohoto dodatku k pojistné smlouvě zaniká uplynutím dne 31.12.2016,

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře Chytrý Honza a.s., se 
sídlem: Praha 4, Nusle, Na hřebenech II1718/8, PSČ 140 00, Česká republika, IČO: 29048770.

4. Ostatní ujednání pojistné smlouvy a jejích dodatků č. 1 až 3 se nemění.

5. Účinnost dodatku č. 4 k pojistné smlouvě zaniká uplynutím dne 31.12.2016. S účinností od 01.01.2017 se 
pojištění sjednává ve znění dodatku č. 3 k pojistné smlouvě.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel si 
ponechá 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

7. Stejnopis tohoto dodatku k pojistné smlouvě, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření 
pojistné smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

8. Tento dodatek k pojistné smlouvě obsahuje 5 stran.

Za pojistitele 
V Praze dne: 21.06.2016

underwriter underwriter specialista

Za pojistníka 
V Praze dne: 21.06.2016

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Radek Horyna tel.: 956 426 024

Správce rozpočtu J S 3


